Primam persona Ego	Secunda Tu	Tercia Iste Johannes Petrus	Quarta persona Nos	Secunda Vos	Tercia Illi pneri/homines.
Doceor eris vel ero	etur	Et emur	emini	entur	
Ebar ebaris ebare	ebat	Plura ebamur	ebamini	ebantur	
Sum vel fut eram vel fueram	ess vel fuit erat vel fuerat	Plura sumus vel fuit eramur vel fueramus	estis vel fuitis eratis vel fueratis	sunt fuerunt vel fuerunt erant vel fuerant	
Ebor eberis ebere	ebitur	Plura ebimur	ebimini	ebuntur	
Ere	eatur	Plura eamur	eamini	eantur	
Erotu etorū	etorū	Plura eamur	eaminor	entor	
Erer ereris vel erere	eret	Plura eremur	eremini	erentur	
Essem vel fuissem	esset vel fuisset	Plura essemus vel fuissemus	essetis vel fuissetis	essent vel fuisissent	
Far earis vel eare	eatur	Plura eamur	eamini	eantur	
Far earis vel eare	eatur	Plura eamur	eamini	eantur	
Erer ereris vel erere	eretur	Plura eremur	eremini	erentur	
Essem vel fuissem	esset vel fuisset	Plura essemus vel fuissemus	essetis vel fuissetis	essent vel fuisissent	
Ero vel fuero	eris vel fuertis	erit vel fuertit	eritis vel fuertitis	erunt vel fuertint	

Infinitivus modo sine numeri et personis tpe pnti & Preterito imperfecto. **Et**
 Preterito pfecto & plusperfecto **Um esse vel fuisse**
 Secundum & supina sunt hic sicut in verbo activo. Duo participia
 A deponit tria participia
 Futuro **umiri**
 Preteritum he **is**
 Futurum in das he **is**

(Exemplum) Doceor **doctus sum**, Doceor **doctus sum**, Doceor **doctus sum**, Doceor **doctus sum**, Doceor **doctus sum**

Tertia coniugatio Vego

Singularis numeri

Prima perso Secunda Tertia
Ego Tu Ille

Pluralis numeri.

Prima perso Secunda Tertia
Nos Vos Illi

Indicatio

modo ego present
Dixerit impo-
fecto

Jch lele
Vego is ic
Jch las
Ebam ebas ebat

Johannes/Verrus

Imus itis
ebamus ebatis

illi magister
sunt
ebant

Dixerit perfecto

I isti ic
Jch had ghelefen
Eram eras erat

imus istis erunt lere
eramus eratis erant

Dixerit plusq perfecto

Jch sal lefen
Am es et

imus etis erunt
eramus eratis erant

Futuro

Am es et
A est ghy laet hem

emus etis erunt
A actons A est ghy
amus ite erant

Impatiomō tpe

phit ad secundā & tertiā personā

E at

amus itore erunt vel
untore
erent

Futuro

Ito tuico i'

amus itore erunt vel
untore
erent

Optiomō

ego phit & pterit
to impfecto deunā
Dixerit perfecto &
plusq perfecto deunā

Jch soude vel och of ic sal
Erem eres eret

eremus eretis erent

Jch soude hebbe l och of ic hadde
Illem illes illet

illemus illetis illetent

A act my: vel dar ik sal

amus atis erant

Futuro blinā

Am as at
A to ich lele

amus atis erant

Coniunctiuo

mod tpe phit cum
Dixerit impfec-
to cum

Am as at
Doen ich las

amus atis erant

Erem eres eret
Als ich heb ghelefen

eremus eretis erent

Dixerit perfecto cum

Erim eris erit
Als ich had ghelefen

erimus eritis erint

Dixerit plusq perfecto cum

Illem illes illet
Als ich sal hebben ghelefen

illemus illetis illetent

Futuro cum

Ero eris erit

erimus eritis erint

Infinitiuo

modo sine numeris & personis tempore Phit & pterit impfecto.

Dixerit perfecto & plusq perfecto
Ille

futuro
um ire vel urum esse

Secundā del participalia verba sunt hec

Endi/endo/endū.

Supinū **um/ū**

Duo participia

Dixerit de Ens
Futuru irens de Vens

A neutro passiuo tria pticipia

(Dicens de Ens
(Dixerit de Vens
(Futuru irens de Vens

(Exemplum) Vego legi lectum. Ago egi actum. Crebo traxi tractum.

In verbo passivo deponenti: & communi.

Verbo impersonali.

Singularis numeri.

Secunda persona, Tertia persona, Quarta persona

Ego Tu Ille

Pluralis numeri

Prima persona, Secunda persona, Tertia persona

Nos Vos Illi

Legor: ^{ere} **eris vel** **itur**
Ebar **ebaris vel** **ebatur.**

Imur **imini** **untur**
ebamur **ebamini** **ebantur**

^{us} Sum vel fui
^{us} Eram vel fueram

^{us} **ebare**
^{us} **es vel** **fuit**
^{us} **eris vel** **fueris**

^{us} Petrus/ Johannes
^{us} **est vel** **fuit**
^{us} **erat vel** **fuerat**

Plura

^{us} **simus vel** **fumus**
^{us} **eramur vel** **fueramus**

^{us} **estis vel** **fuitis**
^{us} **eratis vel** **fueratis**

^{us} **sunt fuerunt**
^{us} **vel fuerunt**
^{us} **erant vel** **fuerant**

Ar **eris vel** **etur**

emur **emini** **entur**

^{ere} **Ere** **atur**

amur **imini** **antur**

Itor: tu **itor: ille**

liter

amur **iminior** **untor**

Erer **ereris vel** **eretur**

eremur **eremini** **erentur.**

^{us} **Essem vel** **fuissem**

^{us} **esses vel** **fuisset**

^{us} **esset vel** **fuisset**

^{us} **essemus vel** **fuissemus**

^{us} **essetis vel** **fuissetis**

^{us} **essent vel** **fuisissent**

utina

Ar **aris vel** **atur**

amur **amini** **antur**

Ar **aris vel** **atur**

amur **amini** **antur**

Erer **ereris vel** **eretur**

eremur **eremini** **erentur**

^{us} **Essem vel** **fuissem**

^{us} **esses vel** **fuisset**

^{us} **esset vel** **fuisset**

^{us} **essemus vel** **fuissemus**

^{us} **essetis vel** **fuissetis**

^{us} **essent vel** **fuisissent**

um

^{us} **Ero, vel** **fuerit**

^{us} **eris vel** **fueris**

^{us} **erit vel** **fuerit**

^{us} **erimus vel** **fuerimus**

^{us} **eritis vel** **fueritis**

^{us} **erunt vel** **fuerint**

et

Infinitiuo

modo sine numeris & personis tempore presentis et praeteritis imperfecto

Praeterito perfecto & plusquamperfecto

um esse vel fuisse

Futuro

um iri

¶ Duo participia

Praeteritum, **us**

us

Futurum in **us**, **us**

¶ A deponenti tria participia

Praesens, **us**

us

Praeteritum, **us**

us

Futurum in **us**, **us**

¶ A tria participia

Praesens, **us**

us

Praeteritum, **us**

us

Futurum in **us**, **us**

us

¶ Exemplum: X ego lectus sum, X equus locutus sum, X gradus processus sum

¶ Imperfecto: X ampletus sum

In verbo passivo communi & deponenti.

Verbo impersonali.

Singularis numeri.

Prima persona. Secunda persona. Tertia persona.
Ego Tu Ille

Pluralis numeri

Prima persona. Secunda persona. Tertia persona.
Nos Vos Illi

Petens Johannes

Pueri Magister

Audior **audis** vel **auditur**
ire

Amur **amini** **tuntur**

Febat **febaris** vel **febatur.**

Feb amur **febamini** **febantur**

Sum vel **fui**
eram vel **fueram**
febare es vel fuisti eras vel fueras

Sumus vel **fuiamus**
eramus vel **fueramus**
estis vel fuistis eratis vel fueratis

Sunt fuerunt vel **fuere** erant vel **fuerant**

Har **heris** vel **hetur**
tere

temur **temini** **tentur**

He **hatur**

tamur **tamini** **tantur**

Itor tu **itor** ille

tamur **taminoz** **tuntoz**

Herer **hereris** vel **heretur**
tere

tremur **tremini** **trentur.**

Essem vel **fuissem**
esses vel fuisses esset vel fuisset

Essemus vel **fuissemus**
essetis vel fuissetis essent vel fuissent

Har **haris** vel **hatur**
iare

tamur **tamini** **tantur**

Har **haris** vel **hatur**
iare

tamur **tamini** **tantur**

Herer **hereris** vel **heretur**
tere

tremur **tremini** **trentur.**

Sim vel **fuerim**
sis vel fueris sit vel fuerit

Simus vel **fuerimus**
istis vel fueritis sint vel fuerint

Essem vel **fuissem**
esses vel fuisses esset vel fuisset

Essemus vel **fuissemus**
essetis vel fuissetis essent vel fuissent

Ero vel **fiero**
eris vel fueris erit vel fuerit

Erimus vel **fuerimus**
eritis vel fueritis erint vel fuerint

Infinitivus modo sine numeris & personis tempore presenti et preterito **um esse vel fuisse** **um ire**

Preterito perfecto & plusquamperfecto **um esse vel fuisse** **um ire**

Duo participia **um esse vel fuisse** **um ire**
Preteritum. **us**
Futurum in dus. **us**

A deponenti tria participia **um esse vel fuisse** **um ire**
Preteritum. **us**
Futurum in eius. **us**
Futurum in dus. **us**